
Uchwała Nr XVII/125/2012 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 

w sprawie: ustalenia planu sieci i określenia obwodów publicznych gimnazjów na  

                    terenie Gminy Siennica. 

 

  

Na podstawie art. art. 17 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty                  

(t.j. Dz. U. z 2004 r., Nr 256,  poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia               

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2011 r., Nr 149, poz. 887 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Siennicy postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się plan sieci publicznych gimnazjów na terenie Gminy Siennica prowadzonych przez 

Gminę Siennica.  

1) Publiczne Gimnazjum w Siennicy, 

2) Publiczne Gimnazjum w Żakowie. 

 

§ 2 

1. Obwód Publicznego Gimnazjum wymienionego w § 1 pkt  1 obejmuje miejscowości: 

Bestwiny, Boża Wola, Budy Łękawickie, Chełst, Dłużew, Gągolina, Kośminy, Krzywica, 

Lasomin, Łękawica, Majdan, Nowodwór, Nowe Zalesie, Nowy Starogród, Nowy 

Zglechów, Ptaki, Siennica, Siodło, Starogród, Strugi Krzywickie, Swoboda, 

Wojciechówka, Wólka Dłużewska, Zalesie, Zglechów. 

2. Obwód Publicznego Gimnazjum wymienionego w § 1 pkt 2 obejmuje miejscowości: 

Borówek, Dąbrowa, Drożdżówka, Dzielnik, Grzebowilk, Julianów, Kąty, Kulki, Nowa 

Pogorzel, Nowodzielnik, Pogorzel, Świętochy, Żaków, Żakówek. 

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

Traci moc Uchwała Nr XIX/157/2001 Rady Gminy w Siennicy z dnia 15 lutego 2001 roku                     

w sprawie ustalenia planu sieci i określenia obwodów publicznych gimnazjów na                     

terenie Gminy Siennica  z zastrzeżeniem, że pozostaje w mocy w stosunku do dzieci 

uczęszczających do szkół przed wejściem w życie niniejszej uchwały.  

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2012 r.  

 


